b) Součástí přihlášky musí být bezvýhradné prohlášení o závazku uchazeče o členství v družstvu 
dodržovat tyto stanovy a ctít dobré jméno a účel družstva. 

c) K přihlášce musí být připojeno potvrzení o zaplacení zápisného, jehož výši stanoví členská schůze, a 
základního členského vkladu ve výši 3.500,-Kč (slovy: třitisícepětset  korun českých) a závazek 
uchazeče o členství v družstvu k převzetí vkladové povinnosti k dalšímu členskému vkladu podle Čl. 
8 těchto stanov. 

d) O přihlášce uchazeče o členství v družstvu musí představenstvo rozhodnout na svém nejbližším 
jednání.

[...]

1. Členský vklad v družstvu je tvořen součtem základního členského vkladu podle odst. 2., dalšího 
členského vkladu podle odst. 2. a 3. a dalšího členského vkladu podle odst. 4. 

2. Základní členský vklad je pro všechny členy družstva stejný a činí 3.500,-Kč (slovy: třitisícepětset korun 
českých). Členství v družstvu nevznikne přede dnem splnění vkladové povinnosti k základnímu 
členskému vkladu a splnění vkladové povinnosti k dalším členským vkladům, jejichž výši stanoví 
členská schůze. Po dobu trvání členství v družstvu nesmí členský vklad člena v družstvu klesnout pod